29.04.2020г. № 7
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении  Паспорта общественно-значимого проекта по благоустройству сельских территорий, претендующего на получение государственной поддержки (субсидии) в 2021 году

         На основании  государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной  постановлением Правительства 20.12.2019 года №1112-пп. и муниципальной программы «Комплексное развитие» территории Петровского сельского поселения на 2020-2024 гг.» администрация Петровского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорт общественно значимого  проекта по благоустройству сельских территорий, претендующего на получение субсидии в 2021 году муниципального образования Петровского сельского поселения (Приложение  №  1).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Петровского сельского поселения                                  Т.Н.Тарасова

[bookmark: _GoBack]